ИДЕНТИФИКАТОР

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.09.2011

№ 403

  г.п. Рахья

О пробном протапливании

     Во исполнение Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области", в связи с подготовкой к отопительному сезону 2011-2012гг., Администрация муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Теплоснабжающим организациям - муниципальному казённому предприятию «Рахьинское агентство социально-экономического развития», ОАО «Леноблтеплоэнерго», 27-28 сентября 2011 года приступить к пробному  протапливанию  зданий всех назначений в МО «Рахьинское городское поселение».

2.  МКП «Рахьинское  агентство социально-экономического развития», ОАО «Леноблтеплоэнерго» провести контроль за работой тепловых сетей и теплогенерирующих установок, провести  обходы и осмотры с целью выявления дефектов и принятия мер.

3. Организациям, обслуживающим  жилищный фонд проверить прогрев стояков и приборов отопления. Недостатки, выявленные в процессе  опробования, устранить до  начала  периодического протапливания.

         4. Опубликовать данное постановление в СМИ.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И. О. Глава  администрации
А. И. Приезжев